et conventus indenture eidem Willelmo tradite est appensum et sigillum dicti

Willelmi huic indentiire nobis Priori et conventui facte est appensum. Hiis

testibus • Galfrido Crompe tunc majore civitatis Dublin • Rogero Graunceter et

Waltero Lusk tunc ballivis • Johanne Taillour • Tlioma Dyllon • Ada Alesley •

Johanne Lam • Mauricio Broun et multis aliis. Datum Dublin in festo et anno

supradictis.

XXXIV.

i^e cellia in parte orientali placet supiatiicte.

PLacita coram Ricardo Olof majore Thoma de Wynchestria et Rogero de

Asseborne prepositis Dublin die Martis proximo post festum Sancti Martini

anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo. Assisa venit recognicio-

nis si Ricardus Ponteys injuste et sine judicio per suam friscam forciam dissei-

sivisset fratrem Nigellum Priorem ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin de

libero tenemento suo in Dublin infra annum &c. videlicet de ilia celda cum per-

tinenciis que est in vico castri in parocliia Sancte Werburge et jacet inter vacuam

placeam predicti Prioris ex parte occidentali et celdam prenominati Ricardi

Ponteys ex parte orientali • Et unde predictus Prior queritur quod cum distrin-

geret in tenemento predicto pro redditu suo &c. Idem Ricardus Ponteys de

predicta districtione ipsum Priorem minus juste deforciavisset &c. Et petit inde

assisam &c. Et predictus Ricardus venit et bene cognovit quod deforciavisset

predictum Priorem de districtione sua predicta prout idem Prior asserit &c.

Ideo consideratum est quod predictus Prior recuperet seisinam suam de predicta

celda cum pertinenciis versus predictum Ricardum per rccognicionem suam pre-

dictam &c. Et predictus Ricardus committitur prisone quia recognovit dissei-

sinam
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sinara &c. quousquc &c. Postca remittitur prisona &c. Et de consensu prefati

Ricardi recuperavit predictus Prior prefatam celdam cum pertinenciis &c. Et

prcdlctus Ricardus invenit plegios de misericordia Szc.

^9Iura alfn mum'mcntn cartas ct relaxacioncs cujustiam tcncmcnti tt bacuc

placcc in prcUtcta parocibiti in bico pcllipariorum in parte faoriali inbcnics in

una pixitie in cista que itico f)it non scribuntur quia sunt in manibus sactrUo-

tum ^^c.

xxxy.

In eoUem bico tt paroclbia n parte australi.

HEC indentura testatur quod die Dominica in festo Pasce anno regni regis

Edwardi tercii post conquestum regni sui Anglic vicesimo nono regni

vero Francie xvi. Ita convenit inter religiosos viros Priorem et conventum